

		
		
			
		

		
		
Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Použití podlah
	Podlahy pro garáže
	Podlahy pro sklady a průmysl
	Podlahy pro dílny a provozovny
	Podlahy pro veřejné objekty
	Podlahy pro potravinářství
	Dekorativní podlahy a povrchy
	Antistatické podlahy
	Kamenné koberce
	Sportovní povrchy
	Chemicky odolné podlahy
	Střešní parkoviště
	Opravy dilatačních spár



	Výrobky AST SYSTEMS
	Reference
	Ke stažení
	Blog
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Použití podlah
	Podlahy pro garáže
	Podlahy pro sklady a průmysl
	Podlahy pro dílny a provozovny
	Podlahy pro veřejné objekty
	Podlahy pro potravinářství
	Dekorativní podlahy a povrchy
	Antistatické podlahy
	Kamenné koberce
	Sportovní povrchy
	Chemicky odolné podlahy
	Střešní parkoviště
	Opravy dilatačních spár



	Výrobky AST SYSTEMS
	Reference
	Ke stažení
	Blog
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			☎ 724 885 974
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						KALKULACE
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	
	
				
						
							

							
					
			
						
				
			Střešní parkoviště
		

				

				
				
							Provádíme povrchovou úpravu střešních parkovišť, lávek pro pěší a mosty pro cyklostezky na bází stříkaného latexu. Jedná se o komplexní systém řešení vyvinutý holandskou firmou Latexfalt BV před více jak 30 lety. 
Systém je vhodný na konstrukční beton i asfaltové povrchy. Jedná se o dvě vrstvy stříkaného latexu plněné ostrohranným kamenivem. S uzavíracím nátěrem nahoře.
Výsledkem je pojížděná elastická membrána s částečnou paropropustností. Díky ní je možná aplikace na vlhký podklad. Umíme vyřešit přemostění objektových dilatací, napojení plochy v místě vpustí a na obvodovou atiku. Součástí dodávky může být i dopravní značení.
						

				

				
				
					
			
						
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

				
				
							Realizace:
Krajská knihovna Havlíčkův Brod

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Vhodné systémy pro střešní parkoviště
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Parkdeck - bitumenový systém
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Systémový list
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Prospekt Parkdeck
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Realizace střešních parkovišť
		

				

				
				
					
	Realizace	Rok	Plocha
	Krajská knihovna Havlíčkův Brod	2022	500 m²
	Nový Jičín	2022	500 m²
	Kaufland Jablonec n. N., ČR	2010	500 m²
	Bytové domy Leskava, nadzemní parkoviště, Brno-Starý Lískovec, ČR	2010	1.200 m²
	Futurum Brno, ČR	2010	5.000 m²
	IKEA Freiburg, Německo	2009	8.500 m²
	IKEA Hamburg, Německo	2008	7.500 m²
	IKEA Hannover, Německo	2006	10.000 m²
	Parkhochhaus Hachenburg, Německo	2005	1.700 m²
	Krajský úřad Zlín, ČR	2004	2.000 m²
	Casta Nitra, SR	2002	1.000 m²
	Autobusové nádraží Mainz, Německo	2002	4.700 m²




				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Rerefence
		

				

				
				
							Od roku 1991 jsme dodali již stovky různých řešení pro střešní parkoviště. Všechny splňují naše nejpřísnější standardy. Zkušenosti, které jste za téměř 30 let nasbírali vložíme do každého dalšího projektu.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
					

			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Vyrobili jsme přes 3 miliony kg podlah. 
Rádi Vám pomůžeme i s Vaším projektem. 
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
					Použití podlah
	Podlahy pro garáže
	Podlahy pro sklady a průmysl
	Podlahy pro dílny a provozovny
	Podlahy pro veřejné objekty
	Podlahy pro potravinářství
	Dekorativní podlahy a povrchy
	Antistatické podlahy
	Kamenné koberce
	Sportovní povrchy
	Chemicky odolné podlahy
	Střešní parkoviště
	Opravy dilatačních spár



	Výrobky AST SYSTEMS
	Reference
	Ke stažení
	Blog
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Použití podlah
	Podlahy pro garáže
	Podlahy pro sklady a průmysl
	Podlahy pro dílny a provozovny
	Podlahy pro veřejné objekty
	Podlahy pro potravinářství
	Dekorativní podlahy a povrchy
	Antistatické podlahy
	Kamenné koberce
	Sportovní povrchy
	Chemicky odolné podlahy
	Střešní parkoviště
	Opravy dilatačních spár



	Výrobky AST SYSTEMS
	Reference
	Ke stažení
	Blog
	Kontakt

			
				

				

				
				
			© 2020  Všechna práva vyhrazena
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
































